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Tel. 0422 382948

Via Roma 49/N - 31030 Dosson di Casier TV
www.francescotascaimmobiliare.it - agenzia@francescotascaimmobiliare.it

Appartamento al 2°/ul-
timo piano comodo ai
servizi. Composto da
zona giorno con cucina
separata, ampio disimpe-
gno con ripostiglio, 2 ca-
mere matrim., bagno e 2
terrazze. Garage inter-
rato. Euro 135.000

Casa singola già predi-
sposta per essere suddi-
visa in due unità
abitative. Composta su
due livelli con magazzini,
garage e cantine al
piano terra ed abitazione
principale al piano primo. 
Euro 315.000

DOSSON - APPARTAMENTO

PREGANZIOL - APPARTAMENTO
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Centro servizi di Treviso
Viale della Repubblica, 108
info@sicasa-team.it

Telefono
0422.210993
0422.436739
346.6119639

TREVISO V.le Montegrappa
SINGOLA 3 CAMERE 
Euro 305.000

Villa singola con soggiorno cu-
cina 3 camere  due bagni giar-
dino ristrutturata! Classe
energetica E

TREVISO SANTA BONA
APP.TO 1 CAMERA
Euro 105.000

Bilocale con soggiorno cottura
camera bagno terrazzo abitabile
garage. Classe d ep 58.10
kwh/Mq annuo

CASALE SUL SILE
APP.TO 2 CAMERE
Euro 189.000 

Appartamento giardino  soggiorno
cucina 2 camere bagno recentis-
simo  garage Classe ep 255,70
kwh/mq annuo

PREGANZIOL
APP.TO 2 CAMERE
Euro 149.000 tratt.

OCCASIONE! completamente ristrut-
turato: soggiorno cottura 2 camere
bagno garage doppio  terrazzo risc aut.
Classe B EP  104.17 kwh/m2 annuo.
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PONZANO VENETO 
APP.TO 1 CAMERA
Euro 83.000 tratt.

Occasione mini Appartamento
con garage, 2. Piano. Prezzo in-
teressantissimo! Classe Energe-
tica F, 170,42

TREVISO vic. Centro
APP.TO 3 CAMERE
Euro 245.000 tratt.

Appartamento ristrutturato ester-
namente ed internamente compo-
sto da cucina, soggiorno, 3
camere e 2 bagni. Cl. En. F, 168,3

TREVISO via Montello
APP.TO 2 CAMERE 
Euro 180.000 

Nuovo appartamento (tipolo-
gia n.2) con cucina, sog-
giorno, 2 camere. Classe
Energetica A1.

TREVISO via Montello
APP.TO 2 CAMERE  
Euro 180.000

Nuovo appartamento (tipolo-
gia n.3) con cucina, sog-
giorno, 2 camere. Classe
Energetica A1.

Centro servizi di Treviso
Viale della Repubblica, 108
info@sicasa-team.it

Telefono
0422.210993
0422.436739
346.6119639
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RASSEGNA STAMPA ECONOMICA
KIRON. MERCATO CREDITIZIO III TRIMESTRE 2023

Diminuiscono le erogazioni di mutui
in Italia, ma in modo contenuto

Le famiglie italiane
hanno ricevuto fi-
nanziamenti per

l’acquisto dell’abitazione
per 9.588 milioni di euro
nel terzo trimestre 2023.
Rispetto allo stesso tri-
mestre del 2022 si regi-
stra una diminuzione
delle erogazioni pari a -
24,7%, per un controva-
lore di oltre 3.1 miliardi di
euro. È quanto emerge
dai dati riportati nel re-
port “Banche e istituzioni
finanziarie - III trimestre
2023” pubblicato da
Banca d’Italia a fine set-
tembre.

“Se a fine 2021 si era re-
gistrato il primo segno
negativo dopo otto trime-
stri di rialzo, – dichiara
Renato Landoni, Presi-
dente Kìron Partner SpA,
- il terzo trimestre del
2023 evidenzia invece
l’ottavo segno negativo
consecutivo a conferma
che il mercato del finan-
ziamento alle famiglie
per l’acquisto dell’abita-
zione ha subito un cam-
biamento. 
Il calo del terzo trimestre
2023 è più contenuto,
segno che ci avviamo
verso un nuovo trend. Il

mercato dei mutui resta a
buoni livelli rispetto a
quanto avvenuto in pre-
cedenza, ragione per cui
l’eccezionalità va ricer-
cata nell’andamento dei
tassi di interesse; in pas-
sato i tassi ai minimi sto-
rici hanno incoraggiato il
mercato delle eroga-
zioni”.
Analizzando i volumi dei
mutui del terzo trimestre
2023 si nota un calo del -
29% delle operazioni a
supporto di un acquisto
immobiliare, segno che
la contrazione continua a
coinvolgere questa tipo-
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RASSEGNA STAMPA ECONOMICA

Diminuiscono le erogazioni di mutui
in Italia, ma in modo contenuto
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logia di finanziamenti. 
Continuano a salire in
maniera importante le
operazioni di sostituzione
e surroga che arrivano a
quota +165% rispetto allo
stesso trimestre del
2022, nel terzo trimestre
2023 rimangono stabili
toccando il 7,8% sul to-
tale delle operazioni.
Conclusioni
“Dopo la ripresa della
prima metà del 2022 gli
ultimi indicatori per l’area
Euro mostrano un rallen-
tamento dell’economia. –
prosegue Renato Lan-
doni di Kìron Partner - Le
stime sul PIL sono state
riviste al ribasso, l’infla-
zione è prevista in calo al
3% nel 2024 e al 2% nel

2025. L’instabilità inter-
nazionale, inoltre, si ri-
percuote sulla fiducia
delle imprese e dei con-
sumatori. Ciononostante,
l’attuazione del PNRR e i
flussi di liquidità dovreb-
bero consentire investi-
menti nelle infrastrutture
del Paese e nel mondo
del lavoro. Pertanto, alla
luce del contesto ma-
croeconomico appena il-
lustrato i tassi
dovrebbero aver toccato
l’apice della crescita e a
meno di ulteriori scos-
soni legati all’andamento
dell’economia, ci aspet-
tiamo stabilità e un leg-
gero ribasso a partire dal
secondo semestre 2024.
Le politiche di credito

degli istituti restano at-
tente ma concedono inte-
ressanti opportunità,
soprattutto ai giovani che
sono intenzionati ad ac-
quistare la loro abita-
zione principale. In
generale, prevediamo un
calo dei volumi erogati
attorno ai 42 mld per la
chiusura del 2023, sulla
scia di quanto avvenuto
durante l’anno. Nel 2024
il mercato è atteso in
linea con il primo seme-
stre del 2023 con
un’eventuale lieve ri-
presa a partire dal se-
condo semestre 2024”.

Renato Landoni,
Presidente

Kìron Partner SpA,
Gruppo Tecnocasa



TREVISO
Via S. Andriana del Vescovo, 52

Tel. 0422 423887
treviso@virgiliocasa.it

TV - S.ANGELO
LOTTI DI TERRENO 
Euro 135.000

Vendiamo lotti
di terreno edificabili.

Disponibilità
di ultimi appezzamenti

con dimensioni
da 430 mq

fino a 720 mq circa.

TREVISO vicinanze
APP.TO 2 CAMERE
Euro 380.000

In contesto signorile apparta-
mento con ampia zona cot-
tura e soggiorno, 2 camere,
2 servizi e terrazzo al piano
superiore mansarda vivibile
sia come altra unità sia come
studio completa di terrazza
abitabile. C.Ener. C  Rif. G73

SILEA
PORZ IONE 3 CAMERE
Euro 135.000

Splendida Porzione di
casa al grezzo dispo-
sta su due livelli con
cucina, soggiorno, 3
camere, 2 bagni.
Rif.A3

TREVISO - SAN Z ENO
APP.TO 3 CAMERE
Euro 150.000

In posizione comoda a tutti
i servizi,  perfette condi-
zioni composto da in-
gresso, ampio soggiorno
con terrazzo, cucina abita-
bile con terrazzo, 3 ca-
mere di cui 2 matrimoniali,
servizio e garage.  Classe
Energetica F - Rif. G82

TANTE ALTRE PROPOSTE NEL NOSTRO SITO WWW.VIRGILIOCASA.IT
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VACIL DI BREDA
SINGOLA
Euro 480.000

Casa singola lotto di 1200
mq con  ampio soggiorno
con caminetto, cucina sepa-
rata, 3 camere matr.i, studio,
2 servizi, lavanderia, taverna,
cantina, 2 stanze uso stu-
dio/sala giochi. porticato su
immerso nel verde e garage.
A.P.E. F. Rif. G 027

SILEA FRONTE SILE
SINGOLA 3 CAMERE
Info in agenzia

2 livelli f. terra con una corte in-
terna e 5.600 mq di scop. priv.  P.
rialz. di 285 mq con ingr., sogg.
con camin. e bib.a, cucina,
pranzo, 3 camere, 3 bagni, 1 stu-
dio, 1 stireria e 60 mq di terrazzi, al
p. semint. di 300 mq: 1 garage, 1
centr. termica, 1 taverna con
camin., 1 cant., un ripost. e un de-
posito. Terreno agri. di 27.757 mq. 
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TREVISO
Via S. Andriana del Vescovo, 52

Tel. 0422 423887
treviso@virgiliocasa.it

T TANTE ALTRE PROPOSTE NEL NOSTRO SITO WWW.VIRGILIOCASA.IT

TREVISO - VICINO AL CENTRO
MINIAPP.TO 1 CAMERA
info in agenzia
In zona residenziale in ot-
timo contesto residenziale
di poche unità, grazioso
monolocale piano terra
con giardino: ingresso,
soggiorno con angolo cot-
tura, camera matrimo-
niale, bagno, taverna,
lavanderia e garage. Ri-
scaldamento a pavi-
mento. Aria condizionata.
L'immobile può essere
venduto già comprensivo
di mobilio. Ottime finiture.
Cl. Energ. C Rif. G71 

TREVISO - CATASTO
APP.TO 2 CAMERE
Euro 190.000

Al 2° piano ristrutturato
servito da ascensore. In-
gresso, cucina, soggiorno,
2 camere, servizio, ampio
terrazzo, soffitta e posto
auto coperto di proprieta’.
Classe energ. F  Rif. G87 

TV - VICINO AL CENTRO
APP.TO 3 CAMERE
Euro 150.000

Luminoso appartamento
ultimo piano, locato com-
posto da ingresso,cu-
cina, soggiorno, tre
camere, servizio, riposti-
glio, terrazzi abitabili e
garage. Classe. energe-
tica F - Rif. G86

TV - V.LE MONTEGRAPPA
APP.TO 3 CAMERE
Euro 228.000

In palazzina di poche unità
caratterizzato da ampi spazi
con ingresso, cucina abita-
bile, soggiorno, ripostiglio,
zone armadi, 2 camere
grandi, camera singola, 2
servizi, terrazzi e 2 garage
oltre a posto auto esclusivo.
C.E.F Rif. G77

TV - VIC. V.LE MONFENERA
SINGOLA 220 MQ.
Euro 400.000

Su due livelli in buone
condizioni con parco pri-
vato di circa 1700 mq.
oltre a due garage. possi-
bilita’ di creare due unita’
abitative oppure unifami-
liare con stusio
privato.C.E. G rif. g78
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AGENZIA IMMOBILIARE
MATTIUZZO CHRISTIAN
Via dei Dall’Oro, 20 - 31100 Treviso

PER INFORMAZIONI  Tel. 0422-967678
info@trevisocentro.it - www.trevisocentro.it

Servizi
l Consulenza tecnica per verifica conformità immobili a livello urbanistico

e catastale, con conseguente allineamento pratiche ai vari enti
competenti.

l Perizie e stime di valutazione.
l Possibilità di realizzare un book fotografico, e di creare un Virtual Tour

visibile anche in modalità VR. Novità anche come servizio di Home
Staging.

l Collaborazione con architetto, operante nel Trevigiano, disponibile
e professionale. Nel caso di ristrutturazioni o lavori di manutenzione
dell'immobile.

l Collaborazione costante e continua con notaio di Treviso per agevolare
le pratiche per l'atto notarile.

Vi aspetto nella nuova ed accogliente sede in Piazza Pio X

25 anni di attività nel settore immobilare

P
i

a
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AGENZIA IMMOBILIARE
MATTIUZZO CHRISTIAN
Via dei Dall’Oro, 20 - 31100 Treviso

PER INFORMAZIONI  Tel. 0422-967678
info@trevisocentro.it - www.trevisocentro.it

In un angolo di una via storica più caratteristica di Treviso
appartamento di generose dimensioni con GARAGE. Euro 360.000

TREVISO CENTRO - APPARTAMENTO
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Via Zermanese Superiore n.5 31030 - Dosson di Casier (TV)
sito: www.immobiliaredosson.it - e-mail: info@immobiliaredosson.it

AGENZIA
IMMOB IL IARE
DOSSON

Tel. 0422 491809
Cell. 335 1402088

CASALE
SINGOLA DA RISTRUTTURARE
Euro 230.000 tratt.

Ampia abitazione singola da ri-
strutturare, su 2 livelli con giar-
dino di 1300 mq. ca e 2
magazzini. APE in elaborazione -
Rif. D2378/1

DOSSON
APP.TO 2 CAMERE
Euro 198.000 tratt. poco

Recente app.to al piano terra con giar-
dino privato, del 2007, centrale a Dos-
son. Ingr., sogg. c/ cottura, 2 camere,
bagno, garage nel piano interrato.
Classe energetica: C - Rif. D2645

DOSSON
SINGOLA SU 2 LIVELLI
Euro 330.000.

Ampia abitazione singola su 2 li-
velli, con giardino, con possibilità di
suddivisione per 2 nuclei familiari.
Altre info in agenzia. - APE in ela-
borazione - Rif. D2535 

TREVISO
APP.TO 3 CAMERE
Euro 205.000

Fuori mura, ampio app.to su contesto
anni '70 con ascensore, giardino cond.le.
Ingr., cucina, sogg. c/terrazza, 3 camere,
2 bagni, magazzino e p.auto esclusivo. -
APE in elaborazione - Rif. D2631
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Via Zermanese Superiore n.5 31030 - Dosson di Casier (TV)
sito: www.immobiliaredosson.it - e-mail: info@immobiliaredosson.it

AGENZIA
IMMOB IL IARE
DOSSON

Tel. 0422 491809
Cell. 335 1402088

CASALE SUL SILE
TERRENO AGRICOLO
Euro 8 AL MQ.

Terreno agricolo di mq. 8703,
che non ha mai subito opere di
scavo, in vendita ad Euro 8 al
metroquadro. Prezzo trattabile...
Rif. D2606
TREVISO - S. ANTONINO
AFFITTO NEGOZIO PIANO TERRA
Euro 650/mese + spese

Negozio al piano terra di mq. 60
con vetrina, già libero! Risc. aut.,
vetrina antisfondamento, ser-
randa motorizzata. APE in elabo-
razione - Rif. D2646

DOSSON
AFFITTO NEGOZIO PIANO TERRA
Euro 1.000/mese + spese

Negozio al piano terra con vetrine
di mq. 30 ca e magazzino al p. in-
terrato di mq. 70 ca, con doppi
servizi e antibagno. APE in ela-
borazione - Rif. D2635

PREGANZIOL - LOC. BORGOVERDE
TERRENO EDIFICABILE
Euro 140.000 tratt.

Si vende terreno edificabile ad uso
produttivo/direzionale/terziario, con
sup. territoriale (catastale) di mq.
2080, con possibilità di edificare ca-
pannone di mq. 830 ca.- Rif. D2637
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SANTA CRISTINA
APP.TO 3 CAMERE
Euro 320.000

Ultimo appartamento in fase di
ultimazione al piano primo ed ul-
timo in un contesto di 4 unità
abitative. Zona giorno open
space di oltre 45 mq, due ca-
mere matrimoniali, una camera
doppia, due bagni, un ripostiglio
e due terrazze. Finiture interne
ancora personalizzabili. APE A4
(20,05 Kw/m² ) Rif. A3847

CASTAGNOLE 
SINGOLA 3 CAMERE
Euro 345.000

Casa singola con 1000 mq di
scoperto sviluppata su due li-
velli: soggiorno con cucina se-
parata, tre camere, due bagni
e due portici compongono il
piano terra; piano seminter-
rato con taverna, terzo bagno,
centrale termica e garage dop-
pio.  APE B (59,95 Kw/m²)
Rif. C1556

FOSSALUNGA
APP.TI VARI
Euro da 184.000

Complessi immobiliari in fase
di ultimazione. Disponibili varie
tipologie di appartamenti: bica-
mere, tricamere, giardino o ter-
razza abitabile in base al piano
scelto. Posto auto al piano
terra e garage nell'interrato.
APE A4  (22,84 Kw/m²) Rif.
A3903

POSTIOMA
ABBINATA 3 CAMERE
Euro 280.000

Con 600 mq di scop. privato
su 3 livelli. Piano terra: sala da
pranzo con angolo cottura,
soggiorno e bagno/lavand.
Piano primo; 3 camere, ter-
razza e secondo bagno; ta-
verna e cantina nell'interrato.
Annesso alla proprietà un ter-
reno di oltre 2500 mq. APE IN
CORSO Rif. C1557

CASTAGNOLE DI PAESE
APP.TI VARIE TIPOLOGIE
Da Euro 185.000

Complesso immobiliare, in
fase di ultimazione. Varie ti-
pologie di appartamenti: bica-
mere, tricamere ed attici su
due livelli. Giardino o terrazza
abitabile in base al piano
scelto. Nell'interrato garage e
magazzini. Possibilità di per-
sonalizzazioni finiture interne.
APE "A1'" – Rif. A3892

QUINTO DI TREVISO
ATTICO 4 CAMERE 
Euro 259.000

In zona defilata e allo stesso
tempo comoda ai servizi. In-
gresso su soggiorno con sop-
palco, cucina separata e
terrazza di oltre 40 mq; quattro
camere, due bagni, lavanderia
e terrazza nella zona notte.
Completa la proprietà garage
doppio e cantina nell'interrato.
APE “C” Rif. A3881
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CASTRETTE DI VILLORBA
VILLA 3 CAMERE
Euro 195.000

Ristrutturato nel 2016 ingresso
indipendente e giardino pri-
vato, in contesto di 4 unità. In-
gresso, lavanderia e ripostiglio
al p. t.; scala interna al piano 1°
con: ampia zona giorno con
cucina separabile, 2 camere
matrimoniali, studio/cameretta
e 2 bagni al piano primo. APE
“E” - Rif. WA 1385/3 

ARCADE
APP.TI 3 CAMERE
Euro 250.000

In zona centrale, appartamenti
in fase di costruzione in palaz-
zina di sole 4 unità abitative.
Ingresso su zona giorno con
cucina a vista, tre camere e
due bagni. Nell'interrato dispo-
nibili ampi garage e cantine.
Completano le proprietà giar-
dini privati o terrazze abitabili.
APE “A4” - Rif. WA 1336/3

SPRESIANO
ABBINATA 3 CAMERE
Euro 350.000

Costruita nel 2018 con oltre
1000 mq di giardino privato.
Sogg., cucina abit., bagno/lav.
c.t. e porticato al p. t. 3 camere,
bagno e terrazza al piano 1°.
Annesso con stanza pluriuso,
lavanderia e doppio p.auto co-
perto. Dotata di ogni confort.
APE “A1” - Rif. WA 553/P

NERVESA FRAZIONE
DUPLEX 2 CAMERE
Euro 120.000

In palazzina di recente costru-
zione di 5 unità. Zona giorno
open space di oltre 30 mq,
bagno e terrazza al 1° livello; 2
camere e 2° bagno al 2° livello
mansardato. Garage nell'inter-
rato e posto auto riservato.
Completamente arredato e li-
bero da subito. 1APE “IN
CORSO” - Rif. WA 1389/2

VILLORBA
ABBINATA 3 CAMERE
Euro 170.000

Castrette. In zona defilata, ab-
binata anni '73 su due livelli
con scoperto privato di 250
mq. Soggiorno, cucina, tre ca-
mere, bagno e terrazze al
piano primo. Taverna, magaz-
zino, veranda, bagno e c.ter-
mica al piano terra. APE G
(410,29 kwh/m2) - Rif. WR
557/P

VOLPAGO DEL MONTELLO
ATTICO 3 CAMERE
Euro 400.000

Attico in fase di costruzione  in-
gresso indipendente, in palaz-
zina di 3 unità. Zona giorno di 80
mq con terrazza di 45 mq, studio,
3 camere, cabina armadio, 3
bagni e ulteriore terrazza. Nell'in-
terrato garage doppio, magaz-
zino, rip. e posto auto.
Personalizzazione spazi interni e
finiture. APE "A+" - Rif. WR
1298/3 P1
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Nuova costruzione dislocata a San Biagio di Callalta, frazione San Martino.
Frutto del recupero di un meraviglioso fabbricato storico ampliato e adattato 
alle nuove tecnologie e alle più moderne finiture.
L’immobile assicura una classe energetica in A++, pannelli fotovoltaici, 
pannelli solari e installazione di una colonnina per la ricarica elettrica rapida in ogni
garage di proprietà (esclusiva assoluta nella Marca Trevigiana). 
Lo stabile è formato da 5 unità abitative indipendenti, tutte provviste di garage e do-
tate di giardino o di un' ampia terrazza.

Via A. Manzoni, 22 TREVISO Massimiliano 3339981361
http://www.lodeimmobili.com Roberto 3468811639
http://www.instagram.com/centoelode Aron 3494545870
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TREVISO via Risorgimento
APP.TO 1 CAMERA
Euro 148.000

Zona piazza Pio X°, MIDI ristrutturato ed arre-
dato nel 2015, al 7° ed ultimo piano con ascen-
sore, circa 60 mq. + magazzino di circa 10 mq.
Sullo stesso piano, ingresso, cucina, soggiorno,
1 matr., 1 bagno con vasca, magazzino, aria
condizionata, basse spese condominiali, C. E. in
corso, per info sign. Lorenzo

TREVISO via Lancieri di Novara
SINGOLA 3 CAMERE
Euro 470.000

Su 2 livelli  giardino piantumato, garage di circa 35
mq. + cella frigorifera. Lotto di 542mq. Con: p. t. con
tav., lavand., bagnetto, camera con cabine armadio,
stanza per attrezzi, garage con scala che conduce al
sogg., cucina, terrazze, 2 camere matr., 1 sing.,
bagno con doccia, con termosifoni e stufa a pellet,
aria cond., c. E. In corso, per info sign. Franco

TREVISO via Dandolo
APP.TO 1 CAMERA
Euro 85.000 

Mini parzialmente arredato al 2° ed ultimo piano di
circa 45 mq. con scala interna che porta ad una
terrazza di circa 40 mq. Ingresso, soggiorno con
angolo cottura, 1 matrimoniale, 1 bagno con doc-
cia, altra terrazza, posto auto di proprietà, giardino
condominiale, riscaldamento autonomo, aria con-
dizionata, c. e. in corso, per info sign. Lorenzo

TREVISO via Morosini
APP.TO 3 CAMERE
Euro 225.000

Vendesi app.to con ascensore di circa 140 mq. al
piano 1° di palazzina di 5 piani, con ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 3 camere matrimoniali,
bagno rifatto 3 anni fa, lavanderia, 2 terrazze di
cui una verandata, garage, aria condizionata, ri-
fatto impianto elettrico, riscaldamento con elettro-
valvole, c. e. in corso, per info sign. Pio
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Treviso-Viale��� IV Novembre3/a�
www.consulenzacasagroup.com Cel
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PONZANO VENETO via Roma
ATTICO 3 CAMERE
Euro 380.000 

Attico con ascensore di nuova costruzione al
2° ed ultimo piano su piccola palazzina di 5
unità, circa 110 mq. personalizzabile nelle rifi-
niture e con ingresso, cucina, sogg., 2 matr.i,
1 sing., 2 terrazze , garage, posto auto, classe
energ. A, aria condizionata, riscaldamento au-
tonomo, per info Sign. Pio

CARBONERA via Boschi
PORZIONE DI CASA
Euro 230.000 

Terra + primo piano con 2 appartamenti
abitabili e 2 numeri civici eventualmente
unificabili, circa 200 mq. In totale, ampis-
simo garage, giardino di circa 1600 mq. ,
interessante anche per 2 nuclei famigliari,
per info dettagliate chiamare il sign. Pio.
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